FAIRLEIHBAR

COMIETEN STATT KAUFEN

Mietmoglichkeiten

Bei Fairleihbar mieten Sie immer preisgilinstig! Zu jedem Mietprodukt finden Sie den Preis pro Tag und pro Woche. Alle Preise
verstehen sich inkl. MwSt. und zzgl. Kosten fiir mogliche Instandhaltung, Schleifen und Verschleil, Transport, Reinigung, Accessoires
und sonstiges Zubehor. Bei FAIRLEIHBAR bestimmen Sie, wie lange Sie die Gerate nutzen und leihen mochten.

Starten kénnen Sie bei einem Tag. Weiter geht es mit einem Wochenende, einer ganzen Woche oder auch tber einen langeren
Zeitraum.

Und so einfach funktioniert es:

1. Reservieren

Im Vorfeld stehen wir Ihnen gerne fiir die Reservierung der Mietartikel telefonisch oder per Mail zur Verfiigung.
Eine kostenlose Beratung, welches unserer Gerate fir Ihr Projekt das Passende ist, ist ebenso verstandlich wie
kostenlose Reservierung.

2. Abholung

Zu dem vereinbarten Zeitpunkt steht lhnen dann Ihr Werkzeug zur Verfligung. Fir jeden Vermietungsvorgang muss bei
uns eine Kaution hinterlegt werden. Diese kdnnen Sie nur in bar hinterlegen. Wenn Sie etwas bei Fairleihbar mieten,
fragen wir Sie nach einem Ausweis. Wir kdnnen lhnen die bendtigten Werkzeuge nur nach Vorlage eines

gliltigen Personalausweises mitgeben.

Wenn der gemietete Artikel wieder in ordnungsgemalen Zustand bei uns abgeliefert wird, bekommen Sie die Kaution
vor Ort zurlick. Sie erhalten eine Einweisung in den Umgang sowie die Handhabung des entsprechenden Werkzeuges.
Gerne geben wir lhnen auch weitere Tipps zur Nutzung und Anwendung fiir Ihren speziellen Einsatz. Diese sind
natirlich kostenlos.

3. Riickgabe

Bei der vereinbarten Riickgabe erhalten Sie die Kaution zurlick. Auch das Verbrauchsmaterial rechnen wir zu diesem
Zeitpunkt nach dem ab, was Sie tatsachlich verbraucht haben.
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Mietpreisliste

Bei Fairleihbar mieten Sie immer preisgiinstig! Zu jedem Mietprodukt finden Sie den Preis pro Tag und pro
Woche. Alle Preise verstehen sich inkl. MwSt. und zzgl. Kosten fir mogliche Instandhaltung, Schleifen und
Verschleil, Transport, Reinigung, Accessoires und sonstiges Zubehor.

é Tag:

Mieten fiir einen Tag
(zum Beispiel: um 18:00 Uhr abholen
und am folgenden Tag bis 18:00 Uhr zuriick geben

Wochenende

Mieten fur ein Wochenende
(zum Beispiel: Freitag nach 16:00 Uhr abholen
und am folgenden Montag bis 10:00 Uhr zuriick geben

Woche:

Mieten fur eine Woche = 5 Arbeitstage
(zum Beispiel: Montag um 10:00 Uhr abholen
und am folgen Freitag bis 18:00 Uhr zuriick geben

Individuell:

Mieten flr einen vereinbarten Zeitraum
Sie bestimmen, wie lange sie das Gerat mieten mdchten

Méglicherweise sind nicht alle Geréte jederzeit verfigbar. Gerne priifen wir im Vorfeld die Verfligbarkeit fur Sie.

Akku Werkzeuge

Akku Bohrschrauber
Akku Entfernungsmesser
Akku Inspektionskamera
Akku Kreuzlinienlaser
Akku Kreuzlinienlaser SET

Akku Laser Empfanger

Akku Ortungsgerat/Wallscanner

Akku Thermodetektor
Akku Bohrhammer
Akku-Bohrschrauber
Akku-Bohrschrauber
Akku-Baustrahler LED
Akku Flachdiibelfrase
Akku Geblase

Akku Gras-/Strauchschere
Akku Heckenschere
Akku Heckenschere
Akku Kompressor
Akku Multitool
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Bosch GSR 12V-15 FC 10,00 € 16,00 €
Bosch PLR 40 5,00 € 8,00 €
Bosch GlIC120C 11,00 € 18,00 €
Bosch GLL 3-80 CG 22,00 € 36,00 €
Bosch GLL 3-80 CG 24,00 € 38,00 €
Bosch LR7 5,00 € 8,00 €
Bosch D-TECT 120 10,00 € 16,00 €
Bosch GIS 1000 17,00 € 28,00 €
Makita DHR 243 17,00 € 28,00 €
Makita DDF 482 12,00 € 20,00 €
Makita DDF 459 10,00 € 16,00 €
Makita DML811 10,00 € 16,00 €
Makita DPJ 180 21,00 € 34,00 €
Makita DUB 362 14,00 € 22,00 €
Makita DUM 604 12,00 € 20,00 €
Makita DUH 523 15,00 € 24,00 €
Makita DUH 751 19,00 € 30,00 €
Makita DMP 180 10,00 € 16,00 €
Makita DTM51 14,00 € 22,00 €

36,00 €
18,00 €
40,00 €
78,00 €
84,00 €
18,00 €
36,00 €
60,00 €
60,00 €
42,00 €
36,00 €
36,00 €
74,00 €
50,00 €
42,00 €
54,00 €
68,00 €
36,00 €
50,00 €

30,00 €
25,00 €
60,00 €
100,00 €
100,00 €
30,00 €
50,00 €
80,00 €
80,00 €
30,00 €
25,00 €
60,00 €
90,00 €
55,00 €
50,00 €
60,00 €
60,00 €
30,00 €
60,00 €
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Akku Werkzeuge

Akku Multifunktionsantrieb Makita DUX 60 20,00 € 32,00 € 70,00 € 80,00 €
Aufsatz Freischneider / Faden Makita EM 404MP 14,00 € 22,00 € 50,00 € 50,00 €
Aufsatz Teleskopheckenschere Makita EN 402MP 16,00 € 26,00 € 56,00 € 50,00 €

Akku Freischneider / Fadenkopf Makita DUX 60 & EM404MP 24,00 € 38,00 € 84,00 € 80,00 €

Akku Teleskopheckenschere Makita DUX 60 & EN 402MP 26,00 € 42,00 € 92,00 € 90,00 €

Akku Radio Makita DVMR 115 6,00 € 10,00 € 22,00€ 40,00 €

Akku Rasenméaher Makita DLM 382 15,00 € 24,00 € 54,00 € 80,00 €

Akku Reciprosége Makita DJR188 16,00 € 26,00 € 56,00 € 80,00 €

Akku Schnellbauschrauber Makita DFR 550 18,00 € 28,00 € 64,00 € 80,00 €

Akku Schnellbauschrauber Makita DFR 750 18,00 € 28,00 € 64,00 € 80,00 €

Akku Winkelschleifer Makita DGA511 12,00 € 20,00 € 42,00 € 60,00 €

Elektrowerkzeuge 230V / 400V

Bohr-/Stemmhammer 6kg Hilti TE52 16,00 € 26,00 € 56,00 € 70,00 €
Bohr-/Stemmhammer 8kg Hilti TE60 ATC/AVR 16,00 € 26,00 € 56,00 € 70,00 €
Bohrhammer Hilti TE22 18,00 € 28,00 € 64,00 € 80,00 €
Diamtbohrmaschine Makita DBM 080 26,00 € 42,00 € 92,00 € 60,00 €
Elektrohobel AEG 8,00 € 14,00 € 28,00 € 30,00 €
Heil3klebepistole Rapid 2,00€ 4,00 € 8,00 € 10,00 €
Hochdruckreiniger Karcher K7 Smart Home Control 25,00 € 40,00 € 88,00 € 90,00 €
Kappsage Bosch GCM 8 SJL 26,00 € 42,00 € 92,00 € 80,00 €

mit Untergestell Bosch GCM 8 SJL & GTA 30,00 € 48,00 € 106,00 € 120,00 €
Kappséage Lumag KGS 250N 20,00 € 32,00 € 70,00 € 100,00 €
Kompressor 50 L Ferrex GPAC2200A 25,00 € 40,00 € 88,00 € 100,00 €
Langhalsschleifer Giraffe FLEX GE7 28,00 € 44,00 € 98,00 € 100,00 €
Langhalsschleifer & Sauger FLEX GE7 & VCE33/44 40,00 € 62,00 € 140,00 € 120,00 €
Langhalsschleifer Giraffe FLEX GE5R 28,00 € 44,00 € 98,00 € 100,00 €
Langhalsschleifer & Sauger FLEX GE5 R & VCE 33/44 40,00 € 62,00 € 140,00 € 120,00 €
Langhalsschleifer FLEX WS 702 VE 22,00 € 36,00 € 78,00 € 80,00 €
Nass- / Trocken Sauger Makita VC2512L 10,00 € 16,00 € 36,00 € 60,00 €
Nass- / Trocken Sauger Makita VC3211M 12,00 € 20,00 € 42,00 € 60,00 €
Mauernutfrase FLEX MS 1706 FR 26,00 € 42,00 € 92,00 € 80,00 €
Mauernutfrase & Sauger FLEX MS 1706 FR & VCE33/4 38,00 € 60,00 € 134,00 € 110,00 €
Nutfrase Holzdubel Ferm FBJ-900P 9,00 € 14,00 € 32,00 € 40,00 €
Nutfrase Stein- & Mauerw erk Einhell TC-MA 1300 16,00 € 26,00 € 56,00 € 50,00 €
Oberfréase Bosch POF 1400 ACE 13,00 € 22,00€ 46,00 € 50,00 €
Schw ingschleifer Bosch PSS 240AE 8,00 € 14,00 € 28,00 € 35,00 €
Sicherheitssauger FLEX VCE44 MAC 16,00 € 26,00 € 56,00 € 80,00 €
Sicherheitssauger FLEX VCE33MAC 15,00 € 24,00 € 54,00 € 80,00 €
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Elektrowerkzeuge 230V / 400V

Stichsage

Tacker, elekt.

Tauchsége

mit Flihrungsschiene
Unterflurzugsage
Vertikutierer
Winkelschleifer @ 115 mm
Winkelschleifer @ 230 mm

Kleinwerkzeuge & Zubehor

Metabo
Rapid
Festool
Festool
Maffel
Makita
AEG
Makita

St EP 455

E100

TS 55 REBQ

TS 55 REBQ & FS 1400
60e

UV 3600

WS 700-115

GA9020R

11,00 €

4,00€
22,00 €
26,00 €
52,00 €
20,00 €

7,00 €
14,00 €

18,00 €

8,00 €
36,00 €
42,00 €
82,00 €
32,00 €
12,00 €
22,00 €

40,00 €
14,00 €
78,00 €
92,00 €
182,00 €
70,00 €
26,00 €
50,00 €

50,00 €
20,00 €
100,00 €
110,00 €
150,00 €
80,00 €
40,00 €
50,00 €

Bohrlehre

Druckiufttacker
Diamantbohrkrone
Diamantbohrkrone
Entfernungsmesser
Erdbohrer

Fenstersauger
Forstnerbohrer Set

Fréser Set 6-teilig
Fihrungsschiene
Japansage
Kartuschenpresse
Kreuzlinien Laser
MeiRel-Set 5-teilig
Montagekissen
Rohrreinigungsspirale
Spiralbohrer Set Holz
Spiralbohrer Holz @ 20mm
Steinbohrer @ 37 mm
Steinbohrerset 600 mm lang
Steinbohrerset 1.000 mm lang
Trockenbauset
Turfutterstrebe

Akku Schnellladegerat
Akku Doppel Schnellladegerat
Zusatz Akku 2,0 Ah

Zusatz Akku 3,0Ah

Zusatz Akku 5,0Ah
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HEWI BL305.6.10U
Ferrex SF5040E
@ 68 mm
@ 82 mm
Bosch PLR40C
Karcher WV 5 premium
5-teilig
Bosch
Festool FS1400/2
Henkel
Ferrex F-KLL 10-2
Makita Spitz- & FlachmeiRel
2-teilig
Rothenberger
@ 8/10/12/14/16/18/20
Hilti
10/12/16/22/25
12/16/24
7-teilig
Wolfcraft Easy 2er Set
Makita DC18RC
Makita DC18RD
Bosch GBA 12
Makita BL1830B
Makita BL1850B

5,00 €
6,00 €

5,00 € + Abnutzung 2,00€/0,1r
5,00€ + Abnutzung 2,00€/0,1r

5,00 €
8,00 €
8,00 €
2,00 €
4,00 €
5,00 €
2,00 €
3,00 €
3,00 €
4,00 €
3,00 €
6,00 €
6,00 €
1,00 €
3,00 €
4,00 €
6,00 €
4,00 €
8,00 €
3,00 €
4,00 €
2,50 €
3,00 €
3,60 €

8,00 €
10,00 €

8,00 €
14,00 €
14,00 €

4,00 €

8,00 €

8,00 €

4,00 €

6,00 €

6,00 €

8,00 €

6,00 €
10,00 €
10,00 €

2,00€

6,00 €

8,00 €
10,00 €

8,00 €
14,00 €

18,00 €
22,00 €

18,00 €
28,00 €
28,00 €

8,00 €
14,00 €
18,00 €

8,00 €
12,00 €
12,00 €
14,00 €
12,00 €
22,00 €
22,00 €

4,00 €
12,00 €
14,00 €
22,00 €
14,00 €
28,00 €

25,00 €
25,00 €

15,00 €

15,00 €
25,00 €
25,00 €
25,00 €

8,00 €
10,00 €
40,00 €
10,00 €
15,00 €
25,00 €
20,00 €
10,00 €
20,00 €
15,00 €

8,00 €
15,00 €
20,00 €
20,00 €
20,00 €
30,00 €
25,00 €
30,00 €
15,00 €
20,00 €
20,00 €
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Verbrauchsmaterial

Schleifscheibe Trockenbau
Schleifscheibe Trockenbau
Schleifscheibe Trockenbau
Schleifscheibe Trockenbau
Schleifscheibe Trockenbau
Schleifscheibe Trockenbau
Ségeblatt Reciprosége
Séageblatt Reciproséage
Ségeblatt Reciprosége
Staubsaugerbeutel
Staubsaugerbeutel
Stauchkopfnégel
Stauchkopfnégel

Tacker Klammern

Tacker Klammern
Schnellbauschrauben
Schnellbauschrauben

Schnellbauschrauben
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Zebra
Wiirth
FLEX
FLEX
FLEX
FLEX
Wirth
Wiirth
Wirth
No Name
Flex
Wiirth
Wirth
Wiirth
Wiirth
Adunox
Adunox

Adunox

Koérnung: 80
Kdérnung: 120
Kdrnung: 80
Koérnung: 100
Koérnung: 120
Kdérnung: 180
Holz

Metall

Allzw eck
Vlies

Vlies

1,2 x 30 mm
1,2 x 38 mm
5,7 x 20 mm
5,7 x 30 mm

Gitter/Netz
Gitter/Netz

Klett / Multilochung
Klett / Multilochung
Klett / Multilochung
Klett / Multilochung
150 mm

150 mm

150 mm

3,9 x 35 mm Feingew inde

3,9 x 35 mm Grobgew inde

3,9 x 25 mm mit Bohrspitze

3,30 €
3,30 €
4,60 €
4,60 €
4,60 €
4,60 €
3,50 €
3,90 €
12,60 €
4,90 €
8,90 €

0,95€
0,95€
0,45€
0,60 €
2,10 €
1,70 €
1,80 €
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Alle Informationen jederzeit online abrufbar

FAIRLEIHBAR HOME  DIE EE

COMIETEN STATT KAUFEN

Makita Winkelschleifer GA9050R

VEROFFENTLICHT AM JANUAR 26, 2021 VON ADMIN

o)

KONTAKT DATENSCHUTZ IMPRESSUM

Ein Winkelschleifer mit Wiederanlaufschutz fur anspruchsvolle Anwendungen. Ein kraftvoller 2.000 W Winkelschleifer fir groe Scheiben mit 230 mm Durchmesser und

anspruchsvolle Anwendungen, die eine hohe Leistung erfordern

Mietumfang: 1 x Makita Winkelschleifer, 1 x Diamantscheibe 230 mm, 1 x Stirnlochschlissel, 1 x Transportkoffer

Tagespreis: 16,00 €
Wochenende: 38,00 €
Woachenpreis: 55,00 €

Weiteres Zubehor oder eine individuelle Mietzeit biete ich Ihnen gerne auf Anfrage an.

Produktdetails

¢ Winkelschleifer mit sehr robustem Geh&use fiir den harten Baustelleneinsatz

¢ Anti-Restart-Funktion verhindert ungewolltes Anlaufen nach Spannungsunterbrechung

Hier finden Sie alle Informationen zu
meinem  Sortiment, und im
Downloadbereich stehen lhnen auch
zu meinen Gerdten die meisten
Bedienungsanleitung schnell und
einfach zur Verfligung.

Hier konnen Sie sich bereits
realisierte Projekt anschauen, und
auch meinen weiteren Leistungen im
DIY-Bereich.
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Fairleihbar

Bernhard Bathe

Milser Heide 15

33818 Leopoldshohe

Tel.: +49(0)151 28149264
E-Mail: info@fairleihbar-owl.de
www.fairleihbar-owl.de
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